АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «,? » марта 2025 г. № 1

г. КОТЛАС

О проведении профилактического визита в отношении муниципального
образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

В соответствии с планом профилактических визитов на 2025 год в муниципальных
образовательных учреждениях, подведомственных Управлению по социальным вопросам
администрации городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденным
распоряжением Управления по социальным вопросам администрации Архангельской
области городского округа «Котлас» № 959 от 01.11.2024 «Об утверждении Плана
профилактических визитов на 2025 год», в целях осуществления контроля за исполнением
законодательства Российской Федерации:

1. Провести профилактический визит в отношении муниципального
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» по адресу:

- Россия, Архангельская область, г. Котлас, ул. Ленина, д. 103
Адрес осуществления образовательной деятельности:
- Россия, Архангельская область, г. Котлас, ул. Ленина, д. 103.
2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение профилактического визита,

Атрощенко Е.В., главного специалиста Отдела информационно-методического
обеспечения Комитета по образованию Управления по социальным вопросам
администрации городского округа Архангельской области «Котлас».

3. Предмет профилактического визита: «Исполнение Федерального закона от
24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних».

4. Определить сроки проведения профилактического визита: 05.03.2025
5. Хлызовой Т.Л., директору муниципального образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4», предоставить документы для рассмотрения в
ходе профилактического визита, согласно приложению к настоящему распоряжению.

6. Атрощенко Е.В., главному специалисту Отдела информационно-методического
обеспечения Комитета по образованию Управления по социальным вопросам
администрации городского округа Архангельской области «Котлас», оформить
результаты профилактического визита в установленные сроки.

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Емельянову М.Н.,
и.о. председателя Комитета по образования Управления по социальным вопросам
администрации городского округа «Архангельской области «Котлас».

Заместитель Главы
Администрации городского округа «Котлас»
начальник Управления Э.В. Авилкин